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HISZPANIA - ANDORA - FRANCJA  
PIRENEJSKA PIELGRZYMKA  Z COSTA BRAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

RAMOWY PROGRAM ZWIEDZANIA: 
 

DZIEŃ 1: WYLOT Z WARSZAWY/MODLIN – BARCELONA (HISZPANIA) ok. 100 km  25.09 

Zbiórka na lotnisku w Warszawie/Modlin na 2,5h przed wylotem. Odprawa bagażowa i wylot do hiszpańskiej Barcelony. Po 

wylądowaniu przejazd do hotelu na Costa Brava, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. Czas wolny. 

Przy dobrej pogodzie możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej – rejsu wzdłuż malowniczego wybrzeża Costa Brava 

(cena zależna od liczby chętnych, od ok. 18 EUR/os.). 
  

DZIEŃ 2: BARCELONA ok. 200 km  26.09   

Śniadanie. Wycieczka z polskojęzycznym przewodnikiem  po Barcelonie – stolicy Katalonii. 

To niezwykłe miasto znacznie różni się od pozostałej części kraju wyrafinowaną kulturą, co przejawia się przede wszystkim w 

architekturze Antoniego Gaudiego. Zobaczymy m.in. kościół Sagrada Famillia (wewnątrz)* – najsłynniejsze dzieło tego artysty 

oraz zaprojektowane przez niego kamienice Casa Mila i Casa Batllo na luksusowej ulicy Passeig de Gracia. Wstęp do Parku Güell* 

(wewnątrz)* z fantazyjną roślinnością i architekturą. 

Spacer do dzielnicy gotyckiej zachwycającej urokiem niezwykle malowniczych wąskich, średniowiecznych uliczek. Zwiedzimy 

gotycką katedrę św. Eulalii (wewnątrz)* z XIII w. – jeden z cenniejszych przykładów tego stylu w Hiszpanii. Dalej przejdziemy w 

pobliże Wielkiego Pałacu Królewskiego, dawnej siedziby hrabiów Barcelony i królów Aragonii, Plac Hiszpański. Czas wolny na 

najsłynniejszym deptaku Barcelony – La Rambla.  Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 
 

DZIEŃ 3: SANKTUARIUM MONTSERRAT – ANDORA (KSIĘSTWO ANDORY)  ok. 220 km  27.09 

Śniadanie. Zapraszamy do Sanktuarium Matki Bożej w Montserrat (wewnątrz)* – drugiego, najważniejszego ośrodka 

pielgrzymkowego w Hiszpanii (po Santiago de Compostela). Mieści się tutaj jeden z najsławniejszych klasztorów na świecie. 

Pielgrzymów przyciąga tu figura Matki Bożej La Morenta („Czarnulka”), wspaniała architektura klasztoru usytuowanego na 

wysokości 1000 m n.p.m., jego historia oraz piękne widoki roztaczające się z wież budynku. W czasach dyktatury Francisco Franco 

góra z klasztorem była miejscem schronienia dla uczonych, artystów i studentów zaangażowanych w katalońskim ruchu oporu. 

Zakwaterowanie i kolacja w hotelu w Andorze. 
 

DZIEŃ 4: ANDORA (KSIĘSTWO ANDORY)  - LOURDES (FRANCJA)  ok. 300 km  28.09 

Śniadanie. Panoramiczna wycieczka z polskojęzycznym przewodnikiem do najciekawszych miejsc w Księstwie Andory. 

Przewodnik opowie o tradycjach i kulturze andorskiej, zwiedzimy malownicze miasteczko Ordino oraz Llorts z przepiękną Doliną 

Ordino, przejdziemy łatwą trasą żelaza, która miała wielkie znaczenie dla rozwoju Księstwa Andory w XVII-XVIII wieku. 



Zobaczymy romańskie, kamienne kościółki z XI w. np. Sant Joan de Caselles. Nie zabraknie również Sanktuarium patronki Andory, 

czyli Sanktuarium Meritxell (wewnątrz)*. Andora słynie ze wspaniałych widokowych miejsc, z których roztacza się panorama 

Pirenejów. Przejazd wieczorem do Lourdes we Francji. Zakwaterowanie w hotelu, późna kolacja, nocleg.  

Możliwość uczestniczenia w wieczornej procesji różańcowej ze świecami. 
 

DZIEŃ 5: LOURDES 29.09 

Śniadanie. Położone po północnej stronie Pirenejów Lourdes jest najważniejszym celem pielgrzymek we Francji. To właśnie 

w Grocie Objawień w Lourdes Matka Boża ukazała się ponad 150 lat temu młodej św. Bernadetcie, przemawiając do niej 

w miejscowej odmianie języka oksytańskiego. Zwiedzanie Sanktuarium Matki Bożej - Grota Massabielle, Krypta, Bazylika 

Niepokalanego Poczęcia, Bazylika Różańcowa, Bazylika Św. Piusa X (wewnątrz)*. Oprócz pątniczego kompleksu miasto 

obfituje w zabytki i położone jest tuż u podnóża majestatycznych Pirenejów. Lourdes jest szczególnie ważnym sanktuarium dla 

chorych i osób niepełnosprawnych – co roku dochodzi tu do licznych cudownych uzdrowień. Msza Święta. Nocleg w Lourdes. 
 

DZIEŃ 6: LOURDES – SARAGOSSA  ok. 250 km 30.09 

Śniadanie. Msza Święta. Po południu pożegnanie z Lourdes. Przejazd do hotelu na obrzeżach hiszpańskiej Saragossy – stolicy 

Aragonii. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 
 

DZIEŃ 7: SARAGOSSA – HISZPAŃSKIE WYBRZEŻE COSTA BRAVA ok. 430 km  01.10 

Śniadanie. Dziś poznajemy Saragossę. W trakcie apostolskich podróży św. Jakuba po Płw. Iberyjskim ukazała się Matka Boża. 

Podpowiedziała Apostołowi, gdzie należy się udać, by z powodzeniem rozpocząć ewangelizację kraju. Obiecała też, że modlący 

się w miejscu objawienia będą doświadczać szczególnych łask. Kilka lat później św. Jakub poniósł śmierć męczeńską w Jerozolimie, 

jednak jego zwłoki wróciły na hiszpańską ziemię i spoczęły w Santiago de Compostela. Matka Boża ukazała się Apostołowi na 

marmurowym słupie i to właśnie od hiszpańskiego słowa pilar oznaczającego filar, kolumna pochodzi nazwa bazyliki Basilica de 

Nuestra Señora del Pilar (wewnątrz)*. Czczona w Saragossie Matka Boża jest patronką całej Hiszpanii. W świątyni znajdują się 

dzieła słynnego malarza Goi. Przejazd na wybrzeże Costa Brava, do Tossa de Mar, zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 
 

DZIEŃ 8: WYLOT Z BARCELONY – PRZYLOT DO WAW/MODLIN  02.10 

Śniadanie.  Transfer na lotnisko, odprawa na lot powrotny. Powrót do Polski. 
 

 

25.09-02.10.2025 

Cena 5490 zł/os. w pokoju 2-osobowym 
 

Cena zawiera: przelot  Warszawa/Modlin-Barcelona-Warszawa/Modlin (z bagażem podręcznym mała torba 40x20x25 

cm i głównym 20 kg/os. w cenie biletu, opłaty i podatki lotniskowe), ubezpieczenie UNIQA Europa Multitravel od kosztów 

leczenia do KL 250 000 EUR (ponad 1 mln zł na osobę!) + choroby przewlekłe do 40% tej kwoty, amatorskie uprawianie 

sportów, NNW 4000 EUR, BAGAŻ 400 EUR, OC 50 000 EUR, OC sport 10 000 EUR, sprzęt sportowy 500 EUR, wszystkie 

niezbędne transfery lądowe autokarem, wyżywienie HB (śniadania i obiadokolacje z napojami takimi jak kawa, herbata, woda 

do kolacji, dodatkowe napoje płatne), zakwaterowanie w hotelach 3*, opiekę polskiego pilota, opiekę duchową Księdza, 

obligatoryjną składkę na Turyst. Fundusz Gwarancyjny i Fundusz Pomocowy 20 zł/os., zestawy audio-guide. 
 

Cena nie zawiera: obligatoryjnych kosztów realizacji programu, podatków miejskich, biletów wstępu do obiektów 

oznaczonych w programie „wewnątrz*”  oraz napiwków dla kierowców i przewodników 245 EUR od os. (płatne na miejscu 

u pilota), usług nie zawartych w punkcie „cena zawiera”. 
 

Uwagi: 

• Codziennym punktem programu jest Msza Święta. 

• Oferta jest ważna przy zamówieniu min. 42 osób. Program jest ramowy, kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

• Cena dotyczy osoby w pokoju 2-os. Możliwość dopłaty do pokoju 1-os. 1250 zł. 

• Możliwość wykupienia ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,2% (należy zgłosić w ciągu 24h od dnia podpisania umowy). 

• Należy posiadać ważny dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu do kraju. 

• Zapisy u Ks. Kazimierza Szmuca tel. 692 463 675. Aby potwierdzić rezerwację należy wpłacić zaliczkę 2000 zł/os. 

Nr konta Ks. Kazimierza 65 1240 3044 1111 0010 0866 7028. W tytule wpisać Pielgrzymka Hiszpania 25.09-02.10 imię i 

nazwisko uczestnika. 

Dopłata na 35 dni przed wylotem. Do rezerwacji należy podać imię, nazwisko (takie jak w dokumencie tożsamości 

zabieranym w podróż), datę urodzenia, nr tel. komórkowego, adres e-mail. 
 

Rozkład lotów linii Ryanair: 
 

 

 


